[image: image1.jpg]

	«ЙОШКАР-ОЛА»  ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПОГЫМ

ВИКТАРЫШЕ КОМИТЕТ

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ городСКОГО  ОКРУГА «гОРОД Йошкар-ОлА»

	424001 Йошкар-Ола, Ленин проспект, 27,

тел.(8362)  41-62-39 факс: 45-30-04
e-mail <gki@mari-el.ru>

	424001 Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 27,

тел.(8362)  41-62-39 факс: 45-30-04

e-mail <gki@mari-el.ru>

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 23.09.2011                                                                                                       № 660
В связи с решением арбитражного суда первой инстанции от 28.03.2011г. по делу № А38-4204/2010, в настоящее время:

1. Проведение плановой проверки ТСЖ «Эшпая-121» по адресу: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул.Якова Эшпая, в восточной части кадастрового квартала 12:05:0503003, включенной в план проведения плановых проверок на 2011 год, отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела учета и разграничения земельных ресурсов комитета   Егошину Т.А.

Первый заместитель мэра г.Йошкар-Олы,

          председатель КУМИ г.Йошкар-Олы

             П.В. Плотников